pag. 1—5. „Summaryusz papierow tu się znaydujących.“

801. Cod. chart. saec. XVIII. fol. pag. 518 var. man. scr. corio fusco et charta glutinata compactus.

Inv. „Miscellanea Iuridica 1532—1748.“

„Zbiór różnych papierow y transakcyi prawnych vel Miscellanea Iuridica ab anno 1542 ad annum 1743 inclusive podług specyfikacyi.“

pag. 35—190. exemplaria authentica actorum iudicialiorum, quae ad gentes Ociesy et Bonarowie spectant, 1532—1595, ex libris terrestribus et castrensibus Cracoviensibus exscripta. — pag. 195—200. exemplaria authentica actorum iudicialiorum ad litem inter Christophorum Koniecpolski capitaneum Stryjensem et Paulum Piasecki episcopum Camenecensem 1641, ex libris Camenecensibus Podoliae exscripta. — pag. 209—508. exemplaria authentica ex libris castrensibus et terrestribus Camenecensibus exscripta, quae ad litem Alexandri Kicki subiudicis Ciecha-

noviensis et filii eius Ioannis de villis Olexińce, Czarna, (Czermna) et Oknin in Podolia sitis, 1545—1743. spectant.

pag. 3—7. „Summaryusz papierow w tym tomie się znajdujących. — pag. 9—34, 191—194, 201—208, 509—518 chartae vacuae.

802. Cod. chart. saec. XVIII, fol. pag. 986, var. man. scr. corio fusco et charta glutinata compactus.

Inv. „Miscellanea Iuridica 1765 T. 2 cz. 2.“

„Zbiór dyaryuszów y papierów należących do czynności Trybunału Mało- y Wielko Polskiego in Anno 1765.“ — Documenta, diaria elegantissime scripta, relationes, alia, quae ad res a Tribunalibus Regni Poloniae a. 1765 Posnaniae et Leopoli actas spectant.

i. a. Epistolae ad Stanislaum Augustum Regem: pag. 89. cuiusdam Kiersk Posnaniae; pag. 405—432, 437—448. Ignatii Krasicki postea episcopi Varmiensis et aeppi. Gnesnensis 8 chirographae epistolae; — pag. 453 Antonij Zgierski.

pag. 3—6. „Summaryusz papierów w tym tomie znajdujących się.“ — pag. 7—34, 243—250, 961—986 chartae vacuae.

803. Cod. chart. saec. XVIII, fol. pag. 340 var. man. scr. corio fusco et charta glutinata compactus.

Inv. „Miscellanea Iuridica 1774—1779.“

„Zbiór różnych pism y papierów prawnych sub titulo Miscellanea Iuridica ab anno 1774 ad Decembrem 1779.“ — Codice hoc continentur diaria Tribunalium Regni, decreta; documenta iudiciorum, acta publica et privata miscellanea, commentationes, quae ad ius Polonicum spectant.

pag. 51—150. „Kopia dekretu oczewistego sądow kompromissarskich między JWW. IchMM. Panami Szaniawskiem i WJPanem Norńickim.“ — pag. 151 sqq. „Laudi intuitu vestitus palatinalis sanciti oblata in castro Cracoviensi ... 1777.“ — pag. 159—168. diarium actionum Tribunalis generalis Regni Piotrkoviensis 1778. — pag. 173—246. diaria actionum Tribunalis generalis Regni Piotrkoviensis et Lublinsensis a. 1779. — pag. 251. „Na pytanie: Moc sądowa ziemstw w Koronie będących czyli iest limitowana względem spraw niektórych ziemiańskich czyli też rozciąga się do spraw wszelkiego rodzaju w swojej ziemi? Odpowiedź.“ — pag. 255. „Korrektura praw o zapisach y donacyi.“ — pag. 259. „De successionibus.“ — pag. 263. documenti cuiusdam (falsi?) de lite inter Casimirum Regem Poloniae et civem quendam Lublinsensem a. 1450 editi exemplar apographum. — pag. 285. „Puncta ad legem Curiatum podają się.“ — pag. 323—334. „Informacya z strony OO. Kammedułów w sprawie fundacyi Wygierskiej.“